V DUATLON VILLA
DE LARRAGA

Amigos del
CROSS

DE REYES

de Larraga

Localidad Larraga Distancia 4970 | 21700 2470
Fecha de Carrera 25/04/2021 Hora publicacién sabado 01/05/21 17:41
Delegado Técnico |Amaia Navarro Firma Juez Arbitro Jurado de Competicién |Javier Imas
Juez Arbitro|. " Amaia Navarro
Resp.Clasificaciones |Jorge Aztarain "
CLASIFICACION MASCULINO
CARRERA 4970 CICLISMO 21700 CARRERA 2470
INSCRITOS 143 FN 123 NF 19 NP 0 DQ 1
Pos. CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
|PoslG|PoslS| Dorsal | Nombre Equipo |Cto.N.|Categoria Cat. Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Pos| Tiempo | Vel Meta Dif.

1 1 1 YANIZ PEJENAUTE, MARCOS SALTOKI TRIKIDEAK SNM 1 1 0:16:41 3:21 | 7 0:37:29 34,7 | 1 0:08:40 3:30 | 1:02:51 0:00:00
2 2 2 DEL BARRIO SANZ, JOSEBA TRI-UR GAZIA SNM 2 7 0:18:04 3:38 | 1 0:35:47 36,4 | 8 0:09:28| 3:50 = 1:03:21 0:00:29
3 3 3 ORDUNA GARJON, XABIER HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON SNM 3 9 0:18:29 3:43 | 3 0:36:50 353 | 3 0:09:07 3:41 1:04:26 0:01:34
4 4 9 BECKER ., HENDRIK CD OBERENA ViM 1 | 8 0:18:16/3:40 | 2 0:36:42 355 | 9 0:09:33 3:52  1:04:33 0:01:41
5 5 4 BLANCO URMENETA, AITOR SALTOKI TRIKIDEAK SNM 4 2 0:16:56 3:24 | 20 0:38:31 33,8 | 4 0:09:08 3:41 1:04:35 0:01:43
6 6 6 RUIZ CASTILLO, MIGUEL C.T. ZONA MEDIA SNM 5 | 6 0:17:51 3:35| 9 0:37:31 34,7 | 7 0:09:21 3:47 = 1:04:44 0:01:52
7 7 137 TABAR CLEMENTE, IOAR FEDERADO 1 DIA SNM 6 | 5 0:17:46 3:34 | 10 0:37:49 344 | 6 0:09:17 3:45 | 1:04:52 0:02:00
8 8 5 ACEBEDO GARCIA, ANDONI INDEPENDIENTE SNM 7 3 0:17:09 3:27 | 24 0:38:45 336 | 5 0:09:09| 3:42  1:05:05 0:02:13
9 9 7  VAZQUEZ GONZALEZ, PABLO TRIATLON ANTSOAIN SNM 8 [ 4 0:17:31 3:31 | 26 0:39:11 33,2 | 2 0:09:06 3:41 | 1:05:49 0:02:57
10 10 20 ARTEAGA ARZA, XABIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA SNM 9 | 11 0:18:46 3:46 | 5 0:37:19) 34,9 | 15 0:09:45 3:56 | 1:05:51 0:02:59
11 11 14  LOPEZ SUESCUN, JOSEBA CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA SNM 10 | 17 0:18:57 3:48 | 6 0:37:23 34,8 | 11 0:09:39 3:54 | 1:06:00 0:03:08
12 12 21 AYUCAR ECHARRI, HECTOR TRI-UR GAZIA SNM 11 | 12 0:18:48 3147 | 8 0:37:30 34,7 | 16 0:09:45 3:57 @ 1:06:04 0:03:13
13 13 8 LOZANO GARCIA, PERU TRI-UR GAZIA SNM 12 1 10 0:18:32 3:43 | 11 0:37:55 34,3 | 18 0:09:55 4:00 | 1:06:22 0:03:31
14 14 81 ITURRI URQUIA, IBAN TRIGOI T.T. V1M 2 | 19 0:19:03 3:50 | 14 0:38:06 34,2 | 12 0:09:41| 3:55 = 1:06:51 0:03:59
15 15 73  CASTILLEJO CASTILLEJO, ANGEL S.D.R. ARENAS ViM 3 |16 0:18:52 3:47 | 16 0:38:25 33,9 | 17 0:09:53 4:00 | 1:07:11 0:04:19
16 16 11 MONTESERIN ARTEAGA, TXEMA VALLE ARANGUREN V1M 4 | 14 0:18:49 3:47 | 18 0:38:26 33,9 | 24 0:09:58 4:02 | 1:07:13 0:04:22
17 17 128 GOICOECHEA LARRAZA, EUKENI FEDERADO 1 DIA SNM 13 |15 0:18:50 3:47 | 25 0:39:05 33,3 | 10 0:09:37 3:53 | 1:07:33 0:04:41
18 18 86 MAEZTU ZAPATERIA, IGNACIO S.D.R. ARENAS ViM 5 | 34 0:19:49 3:59 | 4 0:37:12/ 35,0 | 49  0:10:41 4:19 & 1:07:43 0:04:51
19 19 37 IRADI MITXELENA, ANDER S.D.R. ARENAS SNM 14 | 26 0:19:28 3:55 | 12 0:38:03 34,2 | 35 0:10:23 4:12 | 1:07:55 0:05:03

NS T

FPARA TU COMPETICION

METAES

Cronometraje chip:
www.inmeta.es
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Pos/G | Pos/S = Dorsal
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21
22
23
24
25
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ODO PARA TU COMPETICION

METAES

60
38
96
127
10
29
64
33
141
15
56
69
70
25
136
134
17
99
50
112
23
26
27
109
54
90
78
24
44
42
28
133
63
131
125
77
75
85
18

Nombre

ZARRANZ DOMENCH, XABIER
IRAIZOZ TAPIA, ENEKO

PEREZ MARCHAL, JAVIER
ARMENDARIZ MENDIVIL, DANIEL
GARCIA AJA, FERNANDO

ERICE OROQUIETA, JAVIER
GARCIA RODRIGUEZ, SANTIAGO
GARCES BARGADA, IGOR
BLANCO BURGUI, GORKA
ABARZUZA VIDAURRE, INAKI

SAN JUAN GARATE, INAKI
ALVAREZ MOLINA, RICARDO
ANDUEZA UGARTE, PABLO
CAREAGA CIERVIDE, NICOLAS
NIETO ZAHINO, INAKI

MARIN PMATERO, MIKEL
ALVARO MORAN, INAKI
SERRANO CARO, MANUEL ALBERTO
REMIREZ DE GANUZA, MIKEL
MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS
BOWLES BELZUNEGUI, PAUL
CHIMENO SCALONE, ELOI

CRUZ ALBEA, SERGIO

LEGARDA IROZ, RAMON
SAGARNA AGIRREZABALA, MIKEL
MIQUEO GUEMBE, JOSE IGNACIO
GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS
CANO RUIZ, ANTONIO

LOS ARCOS AISA, JOSE EMILIO
LOPEZ IBORRA, JORGE
ELIZALDE ZUBILLAGA, ANDER
MARTINEZ URABAYEN, INIGO
ESPINAL MARQUEZ, UNAI
LASAGA HUARTE, XABIER
VICENTE GIL, PABLO

GARBAYO ARNEDILLO, ERNESTO
DIAZ LEON, LUIS MIGUEL
LASTERRA GONI, RAUL
ARDANAZ ZAMORA, ANDER

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

Equipo
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
FEDERADO 1 DIA
SALTOKI TRIKIDEAK
CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA
VALLE ARANGUREN
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
FEDERADO 1 DIA
TRI-UR GAZIA
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
TRI-UR GAZIA
TRIKUA KIROL ELKARTEA
C.T. ZONA MEDIA
FEDERADO 1 DIA
FEDERADO 1 DIA
SAKANA TRIATLOI TALDEA
VALLE ARANGUREN
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
SAKANA TRIATLOI TALDEA
INDEPENDIENTE
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
TRIATLON ANTSOAIN
TRIATLON ANTSOAIN
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
SAKANA TRIATLOI TALDEA
CD CAMPOAMOR
C.D. TRIATLON ATALAYA
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
INDEPENDIENTE
FEDERADO 1 DIA
INDEPENDIENTE
FEDERADO 1 DIA
S.D.R. ARENAS
TRIKUA KIROL ELKARTEA
CD CAMPOAMOR
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
TRIATLON RIAS BAIXAS

an
Nafarroako | ;\v, Gobierno

Gobernua % de Navarra x’
isass GuroRTIVes S8 LaNAAR 2 Ty

SNM
SNM
V1M
SNM
V2M
SNM
S23M
SNM
V1M
SNM
SNM
V1M
V1M
SNM
SNM
SNM
SNM
ViM
SNM
V2M
SNM
SNM
SNM
V2M
SNM
V1M
V1M
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
S23M
SNM
JVM
V1M
V1M
ViM
SNM

Pos.
Cto.N. | Categoria | Cat.

15
16
6
17
1
18
1
19
7
20
21
8
9
22
23
24
25
10
26
2
27
28
29
3
30
11
12
31
32
33
34
35
2
36
1
13
14
15
37

21
18
22
24
13
20
37
54
36
29
25
33
39
23
41
42
43
28
46
48
56
62
35
55
47
30
38
65
71
32
51
73
31
27
44
53
60
49
79

CARRERA

Pos | Tiempo

0:19:06
0:19:02
0:19:07
0:19:10
0:18:48
0:19:04
0:19:55
0:20:31
0:19:54
0:19:39
0:19:27
0:19:49
0:20:02
0:19:07
0:20:06
0:20:07
0:20:08
0:19:34
0:20:18
0:20:24
0:20:34
0:20:47
0:19:52
0:20:31
0:20:22
0:19:41
0:19:59
0:20:50
0:21:14
0:19:46
0:20:27
0:21:20
0:19:43
0:19:31
0:20:11
0:20:29
0:20:45
0:20:25
0:21:28

Vel
3:50
3:49
3:50
3:51
3:47
3:50
4:00
4:07
4:00
3:57
3:54
3:59
4:01
3:50
4:02
4:02
4:03
3:56
4:05
4:06
4:08
4:11
3:59
4:07
4:05
3:57
4:01
4:11
4:16
3:58
4:06
4:17
3:58
3:55
4:03
4:07
4:10
4:06
4:19

Pos

21
23
28
22
33
31
17
13
19
30
38
27
32
50
15
34
29
48
39
40
36
35
53
43
44
61
63
45
37
58
59
42
74
90
69
57
54
75
41

CICLISMO

Tiempo

0:38:38
0:38:45
0:39:20
0:38:42
0:39:33
0:39:25
0:38:25
0:38:04
0:38:27
0:39:24
0:39:52
0:39:16
0:39:30
0:40:51
0:38:20
0:39:35
0:39:22
0:40:35
0:40:00
0:40:04
0:39:47
0:39:39
0:40:58
0:40:17
0:40:26
0:41:33
0:41:36
0:40:28
0:39:51
0:41:23
0:41:30
0:40:15
0:42:08
0:43:09
0:41:55
0:41:13
0:41:00
0:42:10
0:40:09

Vel
33,7
33,6
33,1
33,6
32,9
33,0
33,9
34,2
33,9
33,0
32,7
33,2
33,0
31,9
34,0
32,9
33,1
32,1
32,5
32,5
32,7
32,8
31,8
32,3
32,2
31,3
31,3
32,2
32,7
31,5
31,4
32,3
30,9
30,2
31,1
31,6
31,8
30,9
32,4

Pos

34
30
13
33
20
19
37
36
47
25
22
27
31
23
84
39
55
26
45
40
56
60
42
46
64
44
32
54
67
62
28
52
48
21
43
63
68
29
75

CARRERA

Tiempo

0:10:21
0:10:18
0:09:42
0:10:19
0:09:56
0:09:55
0:10:26
0:10:23
0:10:40
0:10:03
0:09:56
0:10:11
0:10:19
0:09:57
0:11:29
0:10:32
0:10:47
0:10:09
0:10:37
0:10:33
0:10:49
0:10:51
0:10:35
0:10:37
0:10:59
0:10:35
0:10:19
0:10:47
0:11:00
0:10:58
0:10:12
0:10:44
0:10:40
0:09:56
0:10:35
0:10:59
0:11:00
0:10:15
0:11:14

Vel
4:11
4:10
3:56
4:10
4:01
4:00
4:13
4:12
4:19
4:04
4:01
4:07
4:10
4:01
4:39
4:16
4:22
4:06
4:17
4:16
4:22
4:23
4:17
4:18
4:27
4:17
4:10
4:22
4:27
4:26
4:08
4:20
4:19
4:01
4:17
4:26
4:27
4:09
4:32

Tiempo
Meta Dif.

0:05:14
0:05:15
0:05:18
0:05:21
0:05:26
0:05:34
0:05:55
0:06:07
0:06:10
0:06:15
0:06:24
0:06:25
0:07:00
0:07:04
0:07:05
0:07:23
0:07:27
0:07:28
0:08:04
0:08:11
0:08:20
0:08:27
0:08:34
0:08:34
0:08:57
0:08:59
0:09:03
0:09:14
0:09:14
0:09:16
0:09:18
0:09:28
0:09:40
0:09:45
0:09:49
0:09:50
0:09:54
0:09:58
0:10:00

1:08:05
1:08:06
1:08:10
1:08:13
1:08:18
1:08:25
1:08:47
1:08:59
1:09:02
1:09:07
1:09:16
1:09:17
1:09:52
1:09:56
1:09:56
1:10:15
1:10:19
1:10:20
1:10:56
1:11:02
1:11:11
1:11:18
1:11:26
1:11:26
1:11:48
1:11:51
1:11:55
1:12:06
1:12:06
1:12:08
1:12:10
1:12:20
1:12:32
1:12:36
1:12:41
1:12:41
1:12:45
1:12:50
1:12:51
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Pos/G | Pos/S = Dorsal

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

ODO PARA TU COMPETICION

METAES

71
74
36
16
115
72
45
105
92
120
46
132
34
61
31
102
68
83
140
119
57
52
43
113
89
139
22
84
101
80
126
114
88
121
67
100
91
129
87

Nombre

AZNAR QUINTANILLA, BRUNO
DEAN VIDARTE, FERNANDO
IBIRICU CARCAVILLA, SERGIO
ALCUAZ ANDUEZA, XABIER
VALENCIA RODRIGUEZ, ROBERTO
BENGOETXEA LIZARRALDE, JESUS
MAEZTU OTANO, ARITZ

VEGA REMIRO, KOLDO

OLALLA ROMERO, LUIS

MURILLO ALONSO, AIMAR

MARCO FLAMARIQUE, INIGO
LOPEZ BROCAL, IKER

GOMEZ LINES, DAVID

ARAUJO SERRANO, FRANK
ETXEBERRIA TELLETXEA, ASIER
SICILIA DOMENECH, JAVIER
AGUIRRE REDRADO, VICTOR

JIMENEZ AZPARREN, MIGUEL ANGEL

APELLANIZ MUGUETA, OSCAR
ARENZANA UNZUE, ANDER
SANGALO ULLATE, ALBERTO
RODRIGUEZ LEON, GUILLERMO
LOPEZ MANERU, JORGE
SESMA SANZ, JOSE MANUEL
MICHI GOMEZ, ADOLFO
TIRAPU MONASTERIO, JON
BEAUMONT MUNOZ, MIGUEL
LAINEZ ROMANO, EDUARDO
SERRANO ECHEVERRIA, IKER
HERNANDO YANGUAS, DAVID
OLAGARAY PABLO, MIGUEL
SOTO CONDE, FERNANDO
MARTINEZ SUERO, NATHANAEL
SUEIRO VIDAL, INIGO

AGUERRI ANSO, ALVARO
SERRANO CASTELLANO, HUGO
MURILLO ZUNZARREN, PATXI
IZAGUIRRE, INAKI

MARTINEZ AGORRETA, ROBERTO

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

Equipo
CD CAMPOAMOR
C.T. ZONA MEDIA
CD CAMPOAMOR
C.T. ZONA MEDIA
TRILAGUNAK
TRIATLON ANTSOAIN
TRI-UR GAZIA
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
CD CAMPOAMOR
TRIATLON ANTSOAIN
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
FEDERADO 1 DIA
CD OBERENA
TRI-UR GAZIA
TRIATLON ANTSOAIN
S.D.R. ARENAS
S.D.R. ARENAS
TRI-UR GAZIA
FEDERADO 1 DIA
DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
CD CAMPOAMOR
TRIKUA KIROL ELKARTEA
CD OBERENA
CD OBERENA
FEDERADO 1 DIA
INDEPENDIENTE
S.D.R. ARENAS
VALLE ARANGUREN
TRIATLON ANTSOAIN
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
C.D. TRIATLON ATALAYA
CD CAMPOAMOR
VALLE ARANGUREN
S.D.R. ARENAS
S.D.R. ARENAS
TRIATLON ANTSOAIN
FEDERADO 1 DIA
S.D.R. ARENAS

an
Nafarroako | ;\v, Gobierno

Gobernua % de Navarra x’
isass GuroRTIVes S8 LaNAAR 2 Ty

Cto.N. | Categoria

V1M
ViM
SNM
SNM
V2M
V1M
SNM
ViM
V1M
JNM
SNM
SNM
SNM
S23M
SNM
ViM
V1M
ViM
V1M
JNM
SNM
SNM
SNM
V2M
V1M
S23M
SNM
V1M
V1M
ViM
SNM
V2M
V1M
JNM
V1M
V1M
V1M
SNM
V1M

Pos.
Cat.

16
17
38
39

18
40
19
20

Ly
42
43

44
21
22
23
24

45
46
47

25

48
26
27
28
49

29

30
31
32
50
33

Pos

63
76
52
77
50
64
66
57
61
81
87
40
45
78
89
67
91
68
86
83
74
90
59
95
69
70
58
82
107
98
94
75
118
93
106
80
114
99
109

CARRERA

Tiempo

0:20:49
0:21:24
0:20:28
0:21:25
0:20:26
0:20:49
0:20:52
0:20:35
0:20:46
0:21:33
0:21:49
0:20:03
0:20:12
0:21:25
0:21:56
0:20:53
0:22:00
0:20:54
0:21:49
0:21:34
0:21:20
0:21:58
0:20:42
0:22:12
0:21:02
0:21:05
0:20:41
0:21:34
0:22:46
0:22:22
0:22:11
0:21:22
0:24:12
0:22:02
0:22:42
0:21:30
0:23:32
0:22:24
0:23:08

Vel
4:11
4:18
4:07
4:18
4:06
4:11
4:12
4:08
4:10
4:20
4:23
4:02
4:03
4:18
4:24
4:12
4:25
4:12
4:23
4:20
4:17
4:25
4:10
4:28
4:14
4:14
4:09
4:20
4:34
4:30
4:27
4:18
4:52
4:26
4:34
4:19
4:44
4:30
4:39

Pos

56
46
72
52
79
71
70
76
82
49
47
84
89
64
51
83
55
86
62
67
80

87
68
99
94
66
93
60
77
96
103
95
78
85
102
73
100
88

CICLISMO

Tiempo

0:41:08
0:40:29
0:42:02
0:40:53
0:42:34
0:42:01
0:41:57
0:42:15
0:42:41
0:40:49
0:40:31
0:42:44
0:43:02
0:41:38
0:40:53
0:42:44
0:41:04
0:42:54
0:41:33
0:41:47
0:42:35
0:41:44
0:42:57
0:41:51
0:43:53
0:43:17
0:41:45
0:43:16
0:41:31
0:42:21
0:43:20
0:44:27
0:43:19
0:42:21
0:42:45
0:44:22
0:42:03
0:43:57
0:43:00

Vel
31,6
32,2
31,0
31,8
30,6
31,0
31,0
30,8
30,5
31,9
32,1
30,5
30,2
31,3
31,8
30,5
31,7
30,3
31,3
31,1
30,6
31,2
30,3
31,1
29,7
30,1
31,2
30,1
31,4
30,7
30,0
29,3
30,1
30,7
30,4
29,3
31,0
29,6
30,3

Pos

65
74
50
73
41
53
66
70
38
88
94

61
7
87

82
59
85
92
76
91
93
83
51
80
116
69
100
95
71
58
14
114
98
89
103
97
101

CARRERA

Tiempo

0:10:59
0:11:10
0:10:43
0:11:07
0:10:33
0:10:46
0:10:59
0:11:04
0:10:28
0:11:37
0:11:46
0:11:24
0:10:58
0:11:20
0:11:36
0:10:50
0:11:25
0:10:51
0:11:33
0:11:44
0:11:14
0:11:39
0:11:44
0:11:26
0:10:43
0:11:25
0:13:21
0:11:01
0:11:59
0:11:46
0:11:05
0:10:50
0:09:43
0:12:56
0:11:51
0:11:37
0:12:15
0:11:50
0:12:06

Vel
4:27
4:31
4:20
4:30
4:16
4:21
4:27
4:29
4:14
4:42
4:45
4:37
4:26
4:35
4:42
4:23
4:37
4:23
4:40
4:45
4:32
4:42
4:45
4:37
4:20
4:37
5:24
4:27
4:51
4:45
4:29
4:23
3:56
5:14
4:48
4:42
4:57
4:47
4:54

Tiempo
Meta Dif.

0:10:06
0:10:12
0:10:22
0:10:34
0:10:42
0:10:46
0:10:57
0:11:03
0:11:04
0:11:08
0:11:15
0:11:20
0:11:21
0:11:32
0:11:34
0:11:36
0:11:38
0:11:48
0:12:04
0:12:15
0:12:18
0:12:30
0:12:33
0:12:38
0:12:48
0:12:56
0:12:57
0:13:01
0:13:25
0:13:37
0:13:45
0:13:49
0:14:23
0:14:28
0:14:28
0:14:38
0:14:59
0:15:21
0:15:24

1:12:57
1:13:04
1:13:14
1:13:26
1:13:34
1:13:38
1:13:49
1:13:55
1:13:56
1:14:00
1:14:07
1:14:12
1:14:12
1:14:24
1:14:26
1:14:28
1:14:30
1:14:40
1:14:56
1:15:06
1:15:10
1:15:22
1:15:25
1:15:30
1:15:39
1:15:48
1:15:49
1:15:53
1:16:17
1:16:29
1:16:36
1:16:41
1:17:15
1:17:20
1:17:20
1:17:30
1:17:51
1:18:13
1:18:16

sabado 01/05/21 17:41
Péagina 3de 5



98 98 104 UGARTE MARTINEZ, JAVIER CD OBERENA VIM 34|84 0:21:35 4:20 |106 0:45:18 28,7 0:11:25 4:37 || 4:18:49
0:22:29 0:43:15 0:12:34 | 5:05 | 4:18:20 0:15:28
100 100 117 SALVATIERRA VICENTE,AGUSTIN  S.D.R. ARENAS VBM 1 |97 0:22:16 4:28 |104 0:44:42 29,1 0:11:48 4:46 [[AHA8A7 0:15:
0:22:33 0:44:08 0:12:08 | 4:54 | 1:18:50 0:15:58
102 102 39 IZCUE ELIZALDE, JAVIER DONIBANE K.E. - ONHAUS TRIATLO SNM 51 115 0:23:34 4:44 | 81 0:42:38 30,5 0:12:38 5:07 || 4:48:54] 0:16:
0:21:46 0:46:10 0:11:21 | 4:35 [TAH9:48 0:16:26
104 104 35 HUARTE CILVETI, INAKI VALLE ARANGUREN SNM 53 |113 0:23:20 4:43 | 98 0:43:42 29,8 0:12:24 501 || 4:19:36] 0:16:
0:23:40 0:43:27 0:12:30 5:03 | 1:19:38 0:16:47
106 106 51 ROBLES ALFARO, RAUL CD OBERENA SNM 54 | 72 0:21:19 4:17 [118 0:48:04 27,1 0:11:05 4:29 || 4:20:28] 0:17:
0:22:25 0:46:47 0:11:35 4:41 [ 4:20:48 0:17:56
108 108 130 LAPUENTE LOPEZ, JON FEDERADO 1 DIA SNM 55 101 0:22:28 4:31 [110 0:46:25 28,0 0:11:50 4:51 [[:20:88| 0:18:
0:22:01 0:47:29 0:11:37| 4:42 [ 4:21:09 0:18:17
110 110 98 SASO MARTINEZ, DAVID CD CAMPOAMOR VIM 38 [110 0:23:09 4:39 |108 0:45:53 28,4 0:12:22 5:00 || 4:21:24] 0:18:
0:23:25 0:45:27 0:12:38| 5:07 | 4:21:81 0:18:39
112 112 122 LAHOZ GRACIA, OIHAN TRIATLON ANTSOAIN JVM 3 (103 0:22:32 4:32 |111 0:46:45 27,8 0:13:49 5:35 || 4:23:07] 0:20:
0:22:36 0:47:59 0:12:48 | 5:10 [ 4:23:28 0:20:31
114 114 118 VERGARA GARCIA, PEIO SAKANA TRIATLOI TALDEA VBM 2 |108 0:22:55 4:36 | 119 0:48:25 26,9 0:12:18 4:58 [[4:23:38 0:20:
0:23:27 0:47:19 0:12:52| 5:12 [ 4:23:39 0:20:48
116 116 142 BURDALO TRIGUEROS, PACO FEDERADO 1 DIA VIM 40 [121 0:24:46 4:59 | 113 0:47:07 27,6 0:13:39 5:31 [[:25:33| 0:22:
0:24:22 0:44:45 0:16:26 | 6:39 [11:25:88 0:22:41
118 118 65 HERNANDEZ RODRIGUEZ, MANUEL ANGCD CAMPOAMOR S23M 5 |96 0:22:14 4:28 [123 0:51:39 252 0:12:16 4:58 || 4:26:40] 0:23:
0:23:50 0:48:46 0:14:05 5:42 | '1:26:42 0:23:50
120 120 111 LOPEZ GASTON, JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA V2M 7 |123 0:25:33 5:08 | 117 0:48:01 27,1 0:13:17 5:22 [[4:126:82 0:24:
0:24:20 0:49:48 0:14:56 | 6:02 | 1:29:05 0:26:13
122 122 97 REMACHA TORRANO, PABLO VALLE ARANGUREN VIM 42 [122 0:25:116 5:05 |122 0:50:15 25,9 0:14:00 5:40 [[:29:34] 0:26:
0:26:10 0:53:04 0:13:36| 5:30 | 1:32:50 0:29:58

Cronometraje chip: sabado 01/05/21 17:41
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

NF 12 JACUE GUEMBE, GONZALO VALLE ARANGUREN SNM ]
NF ]
NF 19 ARMENDARIZ SANCHEZ, SAUL CALAHORRA TRIATLON SNM ]
NF B
NF 41  LIZARRAGA VERGARA, AITOR INDEPENDIENTE SNM ]
NF B
NF 53  RUIZ CALVO, ADRIAN CD CAMPOAMOR SNM ]
NF ]
NF 59  ZAPATERIA MUNARRIZ, GUZMAN CD CAMPOAMOR SNM ]
NF B
NF 66  SUBIZA LEZAUN, JAVIER SALTOKI TRIKIDEAK S23M ]
NF B
NF 95 PEREIRA JIMENEZ, ALVARO S.D.R. ARENAS VM ]
NF ]
NF 106 ZARDOYA LAPENA, RODRIGO S.D.R. ARENAS VIM ]
NF ]
NF 108 LAKUNTZA ARRETXE, MIKEL SAKANA TRIATLOI TALDEA V2M ]
NF B
NF 145  REDIN VERTIZ, JAVIER FEDERADO 1 DIA VIM ]

DQ | 55 SALVATERRAABAN,DAVID  SDRARENAS  Sw
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